ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει σήμερα.

6. Την υπ' αριθ. 130244/26-9-2016 Πρόταση του Δα-
σαρχείου Κορίνθου, μετά την από 26-8-2016 Έκθεση 
Αυτοψίας - Φωτοερμηνείας του Δασολόγου Βασιλείου 
Δελή, σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα 
έκταση με εμβαδόν 1.621,46 τετρ. μέτρα (χίλια εξακόσια 
είκοσι ένα τετρ. μέτρα και σαράντα έξι εκατοστά τετρ. 
μέτρου), όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 1 στο από 26-8-2016 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:1.000, που συνέ-
ταξε ο Δασολόγος του Δασαρχείου Κορίνθου Βασίλειος